

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo číslo č. 533/2020/ÚRM uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ze dne 17. 08. 2020 na akci:

„Realizace bezbariérových úprav v DPS Slaný, Brožovského 1015/16“

uzavřené mezi

OBJEDNATELEM:

Obchodní jméno:	Město Slaný
Sídlo:	Velvarská 136, 274 53 Slaný
IČO:	002 34 877
DIČ:	CZ00234877
Zástupce města: (dále jen objednatel)	Mgr. Martin Hrabánek, starosta města

a

ZHOTOVITELEM:

Obchodní jméno:	STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ, s.r.o.
Sídlo:	Na Vinici 1943, 274 01 Slaný
IČO:	05507847
DIČ:	CZ 05507847
Statutární orgán: (dále jen zhotovitel)	XXXXXXXXXX , jednatel společnosti

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 3 podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Předmět dodatku

Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění stavebních prací vyvoláno zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr, který byl součástí zadání veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných prací a rovněž na provedení odpočtů za neprovedené práce. Bližší specifikace prací je popsána ve změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

V souladu s ustanovením odst. 16.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem.

Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se ujednání o ceně díla nahrazuje následujícím zněním:

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH:	1 037 142,25 Kč
--------------------	-----------------

DPH v zákonné výši:	155 571,34 Kč
---------------------	---------------

Cena díla včetně DPH:	1 192 713,59 Kč
------------------------------	------------------------

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 12. 05. 2021 pod číslem usnesení 06/66/2021/RM.

Příloha: Změnový list vč. jeho příloh

Ve Slaném dne

Ve Slaném dne

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města

██████████,
jednatel společnosti

Z M Ě N O V Ý L I S T:	číslo 2/2021	ze dne 28. 04. 2021
STAVBA:	Realizace bezbariérových úprav v DPS Slaný, Brožovského 1015/16	
Číslo smlouvy objednatele:	533/2020/URM	
Objednatel:	Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný	
Zhotovitel:	STAVITESTVI JMV SLANY, s.r.o., IČ: 05507847, Na Vinici 1943, 274 01 Slaný	
Oznámení změny ve SD/KD:	KD 08, 09	
Název části PD (číslo výkresu):	Stavební úpravy stávajícího hygienického zařízení, půdorys-navržený stav	
Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):		
Vícepráce:		
Montáž okopného plechu dveří jednokřídlých - Okopový plech byl pouze u vchodových dveří po dohodě s uživatelem byly instalovány na všechny dveře z důvodu jízdy invalidním vozíkem.		
Úprava el. přívodu pro schodišťovou plošinu. Prvky neobsahovaly ve výkazu výměr rozpor s PD.		
Demontáž sprchových žlabů, montáž sprchových žlábků a úprava napojení. Jiný sprchový žlab z podmětu uživatele. Vybourání a montáž nového žlabu.		
Méněpráce:		
Nebyl namontován zařizovací předmět umyvadlo 55 cm s otvorem a jeho příslušenství (Kryt na sifón, umyvadlová stoj. jednopáková baterie s automatickou výpustí, montážní příslušenství – šrouby, umyvadlový sifon závit 5/4", DN40 (pro automatickou výpust)). Z důvodu, že místnost byla menší než v PD a umyvadlo by překáželo v průchodu.		
Montáž prahů. Na podmětu uživatele nejsou prahy z důvodu průjezdu invalidním vozíkem.		
Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:	ne	
Vliv změny na vydané stavební povolení:	ne	
Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:	ano	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne	
Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:		
Vliv změny na smluvní cenu:	ano	
Měněnáklady dle tohoto změnového listu	-8 472,78 Kč	
Vícenáklady dle tohoto změnového listu	11 814,10 Kč	
Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH	3 341,32 Kč	
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	22.04.2021	
Nový termín dokončení díla:	ne	

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických:

STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ

Podpis:



Zástupce objednatele ve věcech technických:

Město Slaný

Podpis:



Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS:

Technický dozor stavebníka zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD , a v případech, kdy nebylo možné použít k ocenění změn jednotkové ceny z rozpočtu, odpovídají cenám obvyklým. Rozsah odpovídá navrženým změnám.

Podpis:



Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Podpis:



Přílohy změnového listu:

- | |
|-------------------------------------|
| 1. Rozpočet vícepráce - 3 strany A4 |
| 2. Rozpočet méněpráce - 3 strany A4 |

Rozpočet k ZL č.2 - VÍCEPRÁCE

Rozpočet	01	Úpravy hygienického zařízení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Slaný, ul. Brožovského 1015		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
107	Stavební úpravy stáv. hygienického zařízení		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Rozpis ceny				
Název				Celkem
HSV				0,00
PSV				6 480,00
MON				4 990,00
Ostatní náklady	0,00	%		0,00
Vedlejší náklady	3,00	%		344,10
Celkem				11 814,10

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Petr Frolík					
Datum : 15.04.2021				Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15 %			11 814,10 CZK	
DPH	15 %			1 772,12 CZK	
Základ pro DPH	21 %			0,00 CZK	
DPH	21 %			0,00 CZK	
Zaokrouhlení				0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				13 586,00 CZK	

Stavba :	107 Stavební úpravy stáv. hygienického zařízení		Rozpočet :	01	
Objekt :	01 Slaný, ul. Brožovského 1015			Úpravy hygienického zařízení	
REKAPITULACE DÍLŮ					
Stavební díl			Typ dílu		Celkem
725	Zařizovací předměty		PSV		3160,00
766	Konstrukce truhlářské		PSV		3320,00
M21	Elektromontáže		MON		4990,00
	CELKEM OBJEKT				11470,00

470

S:	107	Stavební úpravy stáv. hygienického zařízení
O:	01	Slaný, ul. Brožovského 1015
R:	01	Úpravy hygienického zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				3 160,00
1	721223620R00	Demontáž sprchových žlábků přemístění žlábků v místnosti 1.05 koupelna : 2	kus	2,00000 2,00000	260,00	520,00
2	721223690R00	Montáž sprchových žlábků přemístění žlábků v místnosti 1.05 koupelna : 2	kus	2,00000 2,00000	720,00	1 440,00
3	721 NC01	Úprava napojení kanalizace pro sprchové žlábký přemístění žlábků v místnosti 1.05 koupelna : 1	kpl	1,00000 1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				3 320,00
4	766669140R00	Montáž okopného plechu dveří jednokřídlých 2x vchodové dveře z chodby - z obou stran : 4	kus	4,00000 4,00000	830,00	3 320,00
Díl:	M21	Elektromontáže				4 990,00
5	210010333	Krabice pro lištový rozvod s víčkem přívod pro schodišťovou plošinu : 1	kus	1,00000 1,00000	306,00	306,00
6	210810046	CYKY - CYKYm 3C×2.5 mm ² 750V (PU) přívod pro schodišťovou plošinu : 6,0	m	6,00000 6,00000	82,00	492,00
7	215012110	Lišta el. instalační vkladací s víčkem LV 24×22 mm přívod pro schodišťovou plošinu : 4,0	m	4,00000 4,00000	107,00	428,00
8	60034	Proudový chránič PFL7 16/1N/0.03 přívod pro schodišťovou plošinu : 1	kus	1,00000	1 764,00	1 764,00
9	M21 NC01	Úprava v hlavním rozvaděči přívod pro schodišťovou plošinu : 1	kpl	1,00000 1,00000	1 400,00	1 400,00
10	M21 NC02	Výchozí revizní zpráva přívod pro schodišťovou plošinu : 1	kpl	1,00000 1,50000	600,00	600,00

ZMĚNOVÝ LIST č.2 - MĚNĚPRÁCE				
Rozpočet	01	Úpravy hygienického zařízení		JKSO
Objekt	Název objektu			SKP
01	Slaný, ul. Brožovského 1015		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek
107	Stavební úpravy stáv. hygienického zařízení		Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu
Objednatel				
Dodavatel				Zakázkové číslo
Rozpočtoval				Počet listů
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				0,00
PSV				-8 226,00
MON				0,00
Ostatní náklady	0,00 %			0,00
Vedlejší náklady	3,00 %			-246,78
Celkem				-8 472,78
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
	Petr Frolík			
Datum :	15.04.2021			Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15 %			-8 472,78 CZK
DPH	15 %			-1 270,92 CZK
Základ pro DPH	21 %			0,00 CZK
DPH	21 %			0,00 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-9 744,00 CZK

Stavba :	107 Stavební úpravy stáv. hygienického zařízení		Rozpočet :	01	
Objekt :	01 Slaný, ul. Brožovského 1015		Úpravy hygienického zařízení		
REKAPITULACE DÍLŮ					
Stavební díl			Typ dílu		Celkem
725	Zařizovací předměty		PSV		-4 906,00
766	Konstrukce truhlářské		PSV		-3 320,00
CELKEM OBJEKT					-8 226,00

S:	107	Stavební úpravy stáv. hygienického zařízení
O:	01	Slaný, ul. Brožovského 1015
R:	01	Úpravy hygienického zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				-4 906,00
1	725 NC09	Umyvadlo 55 cm, s otvorem odpočet položky č.53 ze základního rozpočtu	kus	-1,00000	1 120,00	-1 120,00
2	725 NC10	Kryt na sifon odpočet položky č.53 ze základního rozpočtu	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00
3	725 NC11	Umyvadlová stoj. jednopáková baterie s automatickou výpustí odpočet položky č.53 ze základního rozpočtu	kus	-1,00000	1 560,00	-1 560,00
4	725 NC12	Montážní příslušenství - šrouby odpočet položky č.53 ze základního rozpočtu	kus	-1,00000	546,00	-546,00
5	725 NC13	Umyvadlový sifon závit 5/4", DN40 (pro automatickou výpust) odpočet položky č.53 ze základního rozpočtu	kus	-1,00000	480,00	-480,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-3 320,00
6	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm odpočet položky č.69 ze základního rozpočtu	kus	-8,00000	280,00	-2 240,00
7	61187116R	Práh dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm odpočet položky č.74 ze základního rozpočtu	kus	-3,00000	120,00	-360,00
8	61187136R	Práh dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm odpočet položky č.75 ze základního rozpočtu	kus	-1,00000	120,00	-120,00
9	61187156R	Práh dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm odpočet položky č.76 ze základního rozpočtu	kus	-1,00000	150,00	-150,00
10	61187176R	Práh dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm odpočet položky č.77 ze základního rozpočtu	kus	-3,00000	150,00	-450,00

